
 
 
 
 
 
 

第41回 東京弦月会同窓会･総会のご案内 
 

●日 時● 令和7年8月23日(土) 11時：受付開始 12:00～15:00 

●会 場● ホテル グランドアーク半蔵門 富士の間 電話03-3288-0111  

●参加費● 一 般 懇親会費：￥13,000 維持協力金：￥2,000 

特 割 懇親会費：￥ 3,000 維持協力金：￥2,000 66回生(平成26年卒)以降の方 

学 生 懇親会費：￥ 2,000 現在、専門学校・短大・大学・大学院に在籍中の方 

 

 

ごあいさつ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

今年、東京弦月会同窓会・総会は第41回を迎えます 

伝統あるわが母校の絆をつないでくださり歴史を築くことができましたのも 

諸先輩の皆様のおかげであり心より厚く御礼申し上げます 
 

まだまだ若輩者の私ですが 

この伝統ある会に携わることができ大変光栄に思っております 

宮崎大宮高校で過ごしたあの日々の思い出が 

今日また新しいつながりや笑顔へと広がっていく 

そんな会になればと願っております 
 

今年の同窓会スローガン “世代を超えて、広がる絆” 
 

先輩後輩の垣根をこえ 

宮崎大宮高校の絆がさらに深まりますように 
 

敬具 

令和７年７月吉日 
 

実行委員長 甲 斐 文 也(７０回生)  



①出欠のご連絡は、７月26日(土)までに 
●出欠のご返事を学年幹事に、メール・FAX・電話等で、7月26日(土)までにお願いいたします。 
●東京弦月会事務局のメールでも受付けます。 【事務局】 gengetsu@intervillage.co.jp 

 

②参加費のお振込みは、８月１２日(火)までに 

◆令和5年度より、参加費は事前振込みになりました。 

◆お振込みの確認が取れた時点で出席が確定します。 
 

出席される方 

●一般の方は、懇親会費￥１３,０００及び維持協力金￥２,０００合計￥１５,０００をお振込みください。 

すでに、本年度の維持協力金を納められている方は、懇親会費￥１３,０００のみお振込みください。 

●６６回生(平成２６年卒)以降の方は、懇親会費￥３,０００及び維持協力金￥２,０００、合計￥５,０００を

お振込みください。 

●学生の方（現在、専門学校、短大、大学、大学院に在籍中の方）は、懇親会費￥２,０００のみ

お振込みください。 

 

※振込手数料は各自でご負担下さるようお願いいたします。なお、納入後に同窓会・総会を欠席され

ても、懇親会費・維持協力金ともに返金いたしませんのでご了承ください。 
 
 

欠席される方 

●維持協力金￥２,０００を振込にてお納め願います。 
 

お振込みは以下の口座にお願いします 

●ゆうちょ銀行にてお振込みいただく方 

ゆうちょ銀行 00190-7-407032 『東京弦月会』 
 

●他銀行ATM、ネットバンキングをご利用の方 

銀 行 名 ：ゆうちょ銀行     金融機関番号：9900  

店 番 号 ：019            預金種目 ：当座 

店名(支店名)：〇一九店（ゼロイチキュウテン） 口座番号 ：0407032 → （東京弦月会） 
 

◆お名前の後に、必ず、回生の入力をお願いします➡例:ゲンゲツタロウ 39カイセイ 

 

 

【維持協力金振込のお願い】 

 維持協力金は、ホームページの製作、同窓会・総会関係の資料・冊子等の作成・印刷、郵送等に

用いられております。つきましては、維持協力金の振込みをお願い申し上げます。 

○維持協力金 2,000円（１年間） 

○維持協力金は年間を通じて受け付けております。 

※諸物価高騰の折柄、振込手数料をご負担いただきたく、よろしくお願いいたします。 

東京弦月会ホームページ「維持協力金振込みのお願い」をご参照ください。 

http://www.gengetsu.ne.jp/ 
 

※お問合せは、学年幹事または事務局へ gengetsu@intervillage.co.jp 

  

http://www.gengetsu.ne.jp/
mailto:gengetsu@intervillage.co.jp


 
 

 アトラクションのご案内   
AKO’S FAMILY GOSPEL CHOIR 

 
 

ゴスペルシンガー・西村あきこの元に集まったゴスペルクワイヤー。

結成25年以上の歴史を持つ。 歌を愛する者、感動を求める者、 

ジーザスの愛を求める者、それぞれが様々な形で関わりを持ち 

ながら、「MAKE US ONE ! 」と祈り、讃美している。 

 

西村あきこ ： NY在住。 ゴスペル指導歴20年。日本でのゴスペル指導、

コンサート、ボイトレなど、精力的に活動しつつ、NYでは、現地の教会で、 

キャンター、ウェディング・シンガーなどの活動をしている。 

      東京弦月会出演メンバー  黒木 中 (26回生) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

●ホテル グランドアーク半蔵門● 

〒102-0092東京都千代田区隼町 1-1 

Tel：03-3208-0111 

https://www.grandarc.com/ 

 

 

 

 ●最寄駅● 

 東京メトロ 半蔵門線  半蔵門駅 １番出口より徒歩２分 

 ６番出口(エスカレーター有)より徒歩３分 

東京メトロ 有楽町線   麹町駅  １番出口より徒歩７分 

 


